

CAZMIC ApS

Kratvænget 21, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 27 63 17 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

Mark Sonne Kharazmi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAZMIC ApS
Kratvænget 21
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27 63 17 46
Stiftet: 9. marts 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Mark Sonne Kharazmi, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulent- og rådgivningsvirksomhed og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 342.168 kr. mod 227.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486.151 kr. mod 250.210 kr. sidste år. Årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 34.707 kr., nemlig fra 292.649 kr. til 257.942 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfuld hændelser, som påvirker regnskabet efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	342.168	227.492
1 Andre finansielle indtægter	282.808	94.228
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.721	-934
Resultat før skat	623.255	320.786
Skat af årets resultat	-137.104	-70.576
Årets resultat	486.151	250.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	25.000
Overføres til overført resultat	461.151	225.210
Disponeret i alt	486.151	250.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	106.503
Tilgodehavender i alt	0	106.503
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.711.625	881.639
Værdipapirer i alt	1.711.625	881.639
Likvide beholdninger	257.942	292.649
Omsætningsaktiver i alt	1.969.567	1.280.791
Aktiver i alt	1.969.567	1.280.791

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.346.372	885.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	25.000
Egenkapital i alt	<u>1.496.372</u>	<u>1.035.221</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	151.445	123.799
Selskabsskat	70.295	67.740
Anden gæld	245.455	49.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.195</u>	<u>245.570</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>473.195</u>	<u>245.570</u>
Passiver i alt	<u>1.969.567</u>	<u>1.280.791</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	885.221	25.000	1.035.221
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>461.151</u>	<u>25.000</u>	<u>486.151</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.346.372</u>	<u>25.000</u>	<u>1.496.372</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	34.676	13.008
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	26.061	70.897
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>222.071</u>	<u>10.323</u>
	<u>282.808</u>	<u>94.228</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.721</u>	<u>934</u>
	<u>1.721</u>	<u>934</u>